
Z historie 
do budoucna

2-SLOUPÝ ZVEDÁK 
Elektromechanický

LEGEND SERIES
KPE32 



Moderní 
design:  

čistý a lineární profil 
sloupu s uvnitř jezdícím 
zvedacím vozíkem

Inovativní 
DNA: 

vysoce kvalitní komponenty s 
dlouhou životností testované 
na 20 000 cyklů

Optimalizace 
prostoru  

maximální ergonomie díky 
elektronické ochraně nohou



Řada zvedáků Legend, 
vycházející z 
nejprodávanějších modelů 
2sloupých zvedáků, 
konsoliduje inženýrské 
znalosti Ravaglioli a 
formuje je do inovativního 
balíčku. Ravaglioli se 
dívá do budoucnosti a 
přitom vždy ctí minulost, 
a proto si pro sebe stanovil 
důležitý cíl – ať se výkon 
snoubí s designem.

2-POST LIFTS
Electromechanical



Hliníkové kladky 
s funkcí chlazení.

Ložiska s  
dlouhou 
životností.

O 50% delší 
bronzové nosné 
matice.

Motory s 
vyztuženou a 
chladicí skříní.

Robustní 
automatická 
aretace ramen.

2-SLOUPÝ ZVEDÁK
Elektromechanický

Součástky špičkové kvality. 

Rychlá výměna 
matice. Nová 
motorová deska, 
která umožňuje 
vyjmout šroubovici z 
přední strany sloupu 
bez potřeby jej 
pokládat.

Vybaveno akustickým 
systémem proti 
skřípnutí prstů. Bez 
mechanické ochrany 
nohou.

Elektronická 
synchronizace 
zdvihu 

Vnitřní zvedací 
vozíky jezdící na 
mazaných kluzných 
vedeních, 
chráněných před 
vnějším prostředím, 
což zajišťuje delší 
životnost kluzných 
prvků.

Krátká 3-stupňová 
ramena a dlouhá 2-
stupňová teleskopická 
ramena s 
rychlovýměnou  
gumovou podložkou.

Široké oblasti s 
pryžovými chrániči.

Horní spojovací 
vedení

Ovládání 
zvedáku spínači.



Minimální 
běžná 
údržba.
Pracovní komponenty 
zvedáku vyžadují 
krátkou dobu pro 
snadnou výměnu nebo 
údržbu, což snižuje 
riziko závad na 
bezpečnostních prvcích.

Zaručená 
bezpečnost
a kvalita po celou 
dobu životnosti 
zvedáku.

Zvedák je vybaven špičkovými 
komponenty, které zaručují 
dlouhou trvanlivost
a maximální bezpečnost pro
obsluhu.

2-SLOUPÝ ZVEDÁK
Elektromechanický

Rychlá a snadná 
práce
Pracovní prostor je bez překážek a 
operace lze provádět bezpečně a 
pohodlně. 

Na vyžádání je k dispozici pár podpěrných 
desek pro podlahy, které nesplňují pevnostní 
požadavky na instalaci.

Rychlá 
instalace.

Doba instalace je zkrácena až 
o 20%. 
Elektronická synchronizace 
zdvihu nevyžaduje instalaci 
synchronizačního prvku a 
nastavování zvedáku. Možnost 
instalace bez přejezdu na 
podlaze s propojovacími kabely 
pod podlahou.

KPE32
Geometrie ramen 
byla navržena 
tak, aby zvedla 
cokoli od malých 
aut do města po 
auta s dlouhým 
rozvorem.

3.2
TON



20
00

max. 120
min. 90

3158
3318

2764

3293

27
56

39
18

2-SLOUPÝ ZVEDÁK
Elektromechanický

Technické údaje

KPE32
Nosnost 3200 kg
Maximální výška zdvihu 2000 mm
Čas zvedání 42 s
Minimální výška gumových opor 90 mm
Maximální výška gumových opor 120 mm
Výška sloupu 2756 mm
Průjezdná šířka mezi sloupy 2468 mm
Minimální výška od podlahy 4050 mm
Layout ramen zvedáku  asymetrický
Minimální délka předního ramene 511 mm
Maximální délka předního ramene 914 mm
Minimální délka zadního ramene 805 mm
Maximální délka zadního ramene 1203 mm
Šířka zvedáku 3318 mm
Výška zvedáku 3918 mm

Položka č.: Ovládání        Pohon      Napájení

RAV.KPE32.198662 rotating switch 2x2.6 kW 400 V | 50 Hz
RAV.KPE32.198747 rotating switch 2x3.5 kW 400 V | 60 Hz



Doplňkové příslušenství

2-SLOUPÝ ZVEDÁK 
Elektromechanický

VSG.2CALL.901071
Sada obsahující 8 výškových vložek pod gumové opory
4 vložky o výšce 89 mm + 4 vložky 127 mm, 2 ks držáků vložek

VSG.2CALL.901248
Sada obsahující 4 výškové vložky pod gumové opory
4 vložky o výšce 200 mm, držák vložek

VSG.2CALL.9011163 
Sada obsahující adapter pro rámy 
1 sada o 4 kusech, Ø 120 mm

VSG.2CALL.901330 
Sada obsahující opory ve tvaru U 
1 sada se 4 ks opor

VSG.2CALL.901538
Sada obsahující opory pro vozy TESLA 
1 sada o 4 ks opor

VSG.2CALL.902023
Sada obsahující opory pro vozy Fiat 500E, 500 ABARTH 
1 sada o 4 ks opor

VSG.2CALL.902146 
Sada obsahující opory pro platformy MEB 
1 sada o 4 ks opor

VSG.2CALL.901378
Sada obsahující podpěrné desky 
Minimální tloušťka do 120 mm

VSG.2CELM.902344
Sada pro zvýšení průjezdné výšky křížení kabelů 
až + 1,5 m

VSG.2CELM.901927
Závěs s okem pro manipulaci se sloupy
Usnadňuje instalaci zvedáku, lze jej znovu použít pro další instalace



DRD43U(01)

Member of VSG - Vehicle Service GroupTechnické údaje a složení uvedené v tomto katalogu se mohou lišit. 
Reprodukované obrázky jsou pouze orientační.

RAV Italy
Ravaglioli S.p.A. 

Via Primo Maggio 3 
Pontecchio Marconi
40037 Sasso Marconi BO

+39.051.6781511
+39.051.846349
rav@ravaglioli.com

RAV France
RAV France SARL

4, Rue Longue Raie 
ZAC de la Tremblaie 
91220 Le Plessis Pâté 

+33.1.60.86.88.16
+33.1.60.86.82.04
rav@ravfrance.fr

RAV UK
Vehicle Service Group UK Ltd 

3 Fourth Avenue,
Bluebridge Industrial Estate 
Halstead, Essex, CO9 2SY, UK 

+44.1787.477711
+44.1787.477720
rav@ravaglioli.com

RAV Germany
BlitzRotary GmbH

Hüfinger Straße 55 
78199 Bräunlingen
Germany 

+49.771.9233.0
+49.771.9233.99
ravd@ravaglioli.com




